
Zarządzenie Nr 312/2024  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 13.02.2024 roku 

 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 40 

ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 

ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LV/324/2024 Rady Gminy Olszówka z dnia 13.02.2024 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 2024 

rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 312/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 13.022024 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 468 055,00 7 500,00 14 475 555,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 14 237 349,00 7 500,00 14 244 849,00 

 0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 7 500,00 7 500,00 

  Własne 0,00 7 500,00 7 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

916,00 2 727,00 22 643,00 

 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 21 727,00 21 727,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 21 727,00 21 727,00 

  Zlecone 0,00 21 727,00 21 727,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrana przeciwpożarowa 0,00 18 500,00 18 500,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 18 500,00 18 500,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 18 500,00 18 500,00 

  Własne 0,00 18 500,00 18 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6 054 773,00 -7 500,00 6 047 273,00 

 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

127 500,00 -7 500,00 120 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

7 500,00 -7 500,00 0,00 

  Własne 7 500,00 -7 500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 88 329,00 27 051,10 115 380,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 27 051,10 27 051,10 

 
 
 



  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 984,10 2 984,10 

  Zlecone 0,00 2 984,10 2 984,10 

 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 24 067,00 24 067,00 

  Własne 0,00 24 067,00 24 067,00 

855   Rodzina 2 662 968,00 219,00 2 663 187,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 219,00 219,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 219,00 219,00 

  Zlecone 0,00 219,00 219,00 

       

   Razem: 38 691 001,00 67 497,10 38 758 498,10 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 312/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 13.02.2024 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 660 055,00 2 000,00 3 670 055,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 000,00 2 000,00 161 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

916,00 21 727,00 22 643,00 

 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 21 727,00 21 727,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 436,40 1 436,40 

  Zlecone 0,00 1 436,40 1 436,40 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 205,80 205,80 

  Zlecone 0,00 205,80 205,80 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 400,00 8 400,00 

  Zlecone 0,00 8 400,00 8 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 164,80 4 164,80 

  Zlecone 0,00 4 164,80 4 164,80 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00 

  Zlecone 0,00 7 000,00 7 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 120,00 120,00 

  Zlecone 0,00 120,00 120,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

  Zlecone 0,00 400,00 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 500,00 18 500,00 536 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 514 000,00 18 500,00 532 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 216,00 18 500,00 104 716,00 

  Własne 86 216,00 18 500,00 104 716,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 1 720,58 101 720,58 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 940,00 1 720,58 83 660,58 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 502,00 1 720,58 32 222,58 

  Własne 30 502,00 1 720,58 32 222,58 

855   Rodzina 9 000,00 12 000,00 21 000,00 

 



 

85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

 4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  Własne 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 7 000,00 13 000,00 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  Własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  Własne 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 739 000,00 12 150,67 1 751 150,67 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 2 150,67 4 150,67 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 150,67 4 150,67 

  Własne 2 000,00 2 150,67 4 150,67 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 965 000,00 10 000,00 975 000,00 

 4260 Zakup energii 270 000,00 3 000,00 273 000,00 

  Własne 270 000,00 3 000,00 273 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 7 000,00 177 000,00 

  Własne 170 000,00 7 000,00 177 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 846 000,00 12 000,00 2 858 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 519 000,00 12 000,00 531 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 10 821,00 210 821,00 

  Własne 200 000,00 10 821,00 210 821,00 

 4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -10 821,00 139 179,00 

  Własne 150 000,00 -10 821,00 139 179,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

  Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 



Razem: 29 586 252,00 80 098,25 29 666 350,25 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - dochody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 312/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 13.02.2024 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 000,00 12 000,00 21 000,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 7 000,00 13 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

       

   Razem: 29 100,00 12 000,00 41 100,00 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 312/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 13.02.2024 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 989 448,00 27 051,10 1 016 499,10 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 421 600,00 22 051,10 443 651,10 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 939,34 2 939,34 

  Zlecone 0,00 2 939,34 2 939,34 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 500,00 10 000,00 303 500,00 

  Własne 293 500,00 10 000,00 303 500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 750,00 1 790,00 58 540,00 

  Własne 56 750,00 1 790,00 58 540,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 733,00 210,00 5 943,00 

  Własne 5 733,00 210,00 5 943,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 111,76 17 111,76 

  Własne 10 000,00 7 067,00 17 067,00 

  Zlecone 0,00 44,76 44,76 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  Własne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

855   Rodzina 2 765 096,00 219,00 2 765 315,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne `i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 679 815,00 0,00 2 679 815,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -11,00 3 989,00 

  Własne 4 000,00 -11,00 3 989,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 105,00 11,00 116,00 

  Własne 105,00 11,00 116,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 219,00 219,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 181,00 181,00 

  Zlecone 0,00 181,00 181,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 33,00 33,00 

  Zlecone 0,00 33,00 33,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00 

  Zlecone 0,00 5,00 5,00 

       

   Razem: 3 760 544,00 27 270,10 3 787 814,10 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 312/2024 Wójta Gminy Olszówka z dnia 13.02.2024 r. 

Pian finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

916,00 21 727,00 22 643,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 21 727,00 21 727,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 21 727,00 21 727,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 2 984,10 7 396,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 984,10 2 984,10 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 984,10 2 984,10 

855   Rodzina 2 652 968,00 219,00 2 653 187,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 219,00 219,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 219,00 219,00 

       

   Razem: 2724 528,00 24 930,10 2 749 458,10 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 



 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rzędowej - Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

916,00 21 727,00 22 643,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 21 727,00 21 727,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 436,40 1 436,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 205,80 205,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 400,00 8 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 164,80 4 164,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 120,00 120,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 2 984,10 7 396,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 984,10 2 984,10 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 939,34 2 939,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44,76 44,76 

855   Rodzina 2 652 968,00 219,00 2 653 187,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 219,00 219,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 181,00 181,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 33,00 33,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00 

   Razem: 2 724 528,00 24 930,10 2 749 458,10 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 


